

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei $n^{\underline{o}}$ 11.154, de 29 de julho de 2005



PORTARIA № 1411 DE 19 DE JUNHO DE 2019

A **Pró-Reitora de Extensão** da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais conforme delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - Pág 23), resolve:

Designar Comisão de Constituição do Conselho Editorial da PROEX, conforme resolução PROEX 01/2018, composta pelos seguintes membros abaixo relacionados:

Flaviane Faria Carvalho - Professora do Magistério Superior - PRESIDENTE

Ana Carolina Araújo - Jornalista

Ana Carolina Guerra - Professora do Magistério Superior

Carolina Del Roveri - Professora do Magistério Superior

Eloésio Paulo dos Reis - Professor do Magistério Superior

Marlom César da Silva - Bibliotecário-Documentarista

Eliane Garcia Rezende

Pró-Reitora de Extensão